

S. Glargaard Holding IVS

CVR-nr. 35843051

Ordrupholmsvej 2

4050 Skibby

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.08.2016

Dirigent

Navn: Søren Sejer Glargaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S. Glargaard Holding IVS
Ordrupholmsvej 2
4050 Skibby

CVR-nr.: 35843051
Hjemsted: Skibby
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Søren Sejer Glargaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i AB&CO TT Boilers A/S og AB&CO Teknik ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 193 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende. Driften er påvirket af en positiv udvikling i selskabets investering.

Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 133 t.kr.

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning erhvervet yderligere aktier og anparter i AB&CO TT Boilers A/S og AB&CO Teknik ApS, således at ejerandelen i hvert selskab udgør ca. 49%.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(24.395)	(48)
Driftsresultat		(24.395)	(48)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		250.000	0
Andre finansielle omkostninger		(48.881)	(29)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		176.724	(77)
Skat af ordinært resultat	1	16.120	17
Årets resultat		192.844	(60)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		192.844	(60)
		192.844	(60)

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.045.000	1.045
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.045.000</u>	<u>1.045</u>
Anlægsaktiver		<u>1.045.000</u>	<u>1.045</u>
Udskudt skat		32.980	17
Tilgodehavender		<u>32.980</u>	<u>17</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>32.981</u>	<u>17</u>
Aktiver		<u>1.077.981</u>	<u>1.062</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1	0
Overført overskud eller underskud		133.071	(60)
Egenkapital		133.072	(60)
Bankgæld		897.909	1.075
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.000	40
Anden gæld		7.000	7
Kortfristede gældsforpligtelser		944.909	1.122
Gældsforpligtelser		944.909	1.122
Passiver		1.077.981	1.062

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	(59.773)	(59.772)
Årets resultat	0	192.844	192.844
Egenkapital ultimo	1	133.071	133.072

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(16.120)	(18)
Effekt af ændrede skattesatser	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>(16.120)</u>	<u>(17)</u>
		Andre vær-
		dipapirer og
		kapitalandele
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.045.000</u>
Kostpris ultimo		<u>1.045.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.045.000</u>